
 
PREFEITURA DE MARECHAL DE DEODORO 

Gabinete do Prefeito 
 

Rua Dr. Tavares Bastos, s/nº – Centro – CEP: 57160-000. 
Marechal Deodoro – Alagoas  CNPJ 12.200.275/0001-58       

 
Processo Administrativo: 01040061/2023. 

Secretaria Municipal de Cultura e Preservação do Patrimônio Histórico. 
 Edital nº 003/2023 para o Concurso Rei Momo e Rainha do Carnaval 2023. 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO, no uso de suas 

atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.  

 

RESOLVE:  

 

HOMOLOGAR o resultado do concurso para Rei Momo e Rainha, que declarou 

vencedores do presente certame:  

 

Maria Giovana Reis da Silva – Rainha 

José Robstaine Celestino Ramos – Rei Momo  

 
                 Referente a premiação para Rei Momo e Rainha referente participação no 

Carnaval 2023.  

 

Marechal Deodoro/AL, 06 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Cláudio Roberto Ayres da Costa 

Prefeito 
 


